PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2023
	№
	602

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2023 году

субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат на обеспечение твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих

в жилых помещениях с печным отоплением
Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления в 2023 году субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат на обеспечение твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.02.2023                   № 277:

1.1. В пункте 4.1:

1.1.1. Заменить в первом абзаце слова «в феврале 2023 года, - до
2 марта 2023 года» на «с 01 февраля по 15 марта 2023 года, – до 20 марта 2023 года»;

1.1.2. Дополнить третий абзац совами «либо заверенные заявителем копии»;

кн

2

1.2. Заменить в пункте 4.2 слова «до 13 марта 2023 года» на
«до 22 марта 2023 года».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова